Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.11.2010

№ 595
О награждении Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Артапову Ларису Георгиевну, начальника казначейства филиала ОАО «Дальневосточный банк» в г. Находка;

2) Бородину Азу Дзамболатовну, начальника отдела кредитования юридических лиц филиала ОАО «Дальневосточный банк» в г. Находка;

3) Федосову Ирину Владимировну, заведующую кассой филиала ОАО «Дальневосточный банк» в г. Находка;

4) Воронову Ларису Ильиничну, администратора муниципального учреждения культуры «Музейно-выставочный центр г. Находка».

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.